Página 1 de 1

Município de Ilha Comprida
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 04/2017

 O Presidente da Comissão de Processo Seletivo, MARIZE MAGALI VALOTA, na
conformidade do Edital de Abertura de Processo Seletivo de Provas, torna público o resultado dos
candidatos habilitados, em ordem de classificação.

CUIDADOR FEMININO - COD 001

Nº
INSC

NOME Nº RG
TOTAL

PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

10 RENATA GABRIEL VIEIRA 34071548-0 32 1

2 STEPHANY DA SILVA MARTINS 48.929.378-5 28 2

23 PRISCILA MENDES PIRES 45.807.081-6 28 3

12 TATIANA SILVA SOUZA 32.676.186-X 28 4

30 CLEIDE APARECIDA LUCAS CAMPOS 21.471.545-0 27 5

16 THAWANI MARLIN MOREIRA PINTO 49992931 27 6

34 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA RUBO 412764404 26 7

35 LAIZA NUNES DA CRUZ 47.522.814-5 26 8

20 LUCIANA DAS NEVES OLIVEIRA 33.114.948-5 25 9

38 MEIRE DE SOUZA 33.501.137-8 25 10

1 ANDREA ROSANGELA DE CAMPOS 29.739.375-3 25 11

15 EDNA DA COSTA DOMINGUES 40.612.860-1 24 12

28 LUCIANA MONTEIRO CARNEIRO AGUIAR 28.578.806-1 24 13

24 IRANI PEREIRA DE JESUS 47.291.873-4 23 14

25 EDWÂNIA PEREIRA DE JESUS 42.106.279-4 22 15

41 STEPHANI MOREIRA DE OLIVEIRA 41.812.234-9 20 16

Ilha Comprida, 07 de julho de 2017

Marize Magali Valota
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO